
Splash Meet Manager, 11.74933 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 15/11/2022 10:04 - Página 1

Alebin Ligako 2 jardunaldia
Legazpi, 19/11/2022

Prueba 12 Masc., 200m Estilos 13 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

2 GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara NT NT
4 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Kekoa 10 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 2 de 3

1 GARAIZABAL MUGICA, Danel 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Eidur 10 San Bartolome Ikastola NT NT

S* 3 GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 3:37.79 3:37.79
4 SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 LARRAÑAGA FERREIRO, Janik 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 3 de 3

S* 1 GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan 3:24.96 3:24.96
S* 2 SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 3:16.41 3:16.41
S* 3 ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 3:13.22 3:13.22
S* 4 ALKORTA ARENAS, Pello 10 C.N. Zubi-Aurre 3:15.44 3:15.44
S* 5 ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 3:17.58 3:17.58
S* 6 ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 3:34.16 3:34.16

Prueba 6 Masc., 200m Estilos 14 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 4

2 ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 MALVADI UGARTE, Kemen 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 4

S* 2 GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 3:33.55 3:33.55
S* 3 RODRIGUEZ TERRADILLAS, Edai 09 C.N. Legazpi 3:26.21 3:26.21
S* 4 ENDEMAÑO ANSOLA, Eñaut 09 C.N. Zubi-Aurre 3:33.09 3:33.09

5 GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 4

S* 1 MENDIZABAL LABANDIBAR, Oinatz 09 C.N. Zubi-Aurre 3:19.31 3:19.31
S* 2 GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 3:13.16 3:13.16
S* 3 ESTEBAN ARREGI, Iker 09 C.N. Izarraitz 3:12.81 3:12.81
S* 4 AIZPURUA GURRUTXAGA, Aritz 09 C.N. Zubi-Aurre 3:13.00 3:13.00
S* 5 AZKOITIA AZPIROZ, Aitor 09 C.N. Zubi-Aurre 3:16.12 3:16.12
S* 6 ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre 3:23.00 3:23.00
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Alebin Ligako 2 jardunaldia
Legazpi, 19/11/2022

Prueba 6, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 4

S* 1 ALBERDI ALKORTA, Mikel 09 C.N. Zubi-Aurre 3:07.82 3:07.82
S 2 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 2:59.01 2:59.01
S* 3 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 2:58.75 2:58.75
S 4 EZAMA OLAZABAL, Mikel 09 C.N. Izarraitz 2:58.95 2:58.95
S 5 ERRASTI AIZPURU, Ibai 09 C.N. Zubi-Aurre 3:04.23 3:04.23
S 6 YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 3:12.48 3:12.48

Prueba 18 Fem., 200m Estilos 12 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 7

2 ELORZA AIZPURU, Intza 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara NT NT
4 URTAZA RONDA, June 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 2 de 7

1 LAHBIB EZZAHRI, Lina 11 C.N. Izarraitz NT NT
2 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara NT NT
4 IPARRAGIRRE PLAZAOLA, Laia 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 AGIRIANO ARREGI, Amane 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 7

1 GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara NT NT
2 GARMENDIA BENGOETXEA, Irati 11 C.N. Bergara NT NT
3 ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 AGIRRE IGARZA, Laiatz 11 C.N. Bergara NT NT
5 ALBERDI GALLASTEGUI, June 11 C.N. Bergara NT NT
6 ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11 C.N. Bergara NT NT

Serie 4 de 7

1 OJEDA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
S* 2 ARAMENDI PEREZ, Paule 11 Aloña Mendi K.E. 4:59.89 4:59.89
S* 3 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Nora 11 C.N. Zubi-Aurre 4:09.03 4:09.03
S* 4 IRASTORZA ERRASTI, Jule 11 C.N. Zubi-Aurre 4:47.25 4:47.25

5 BRAVO MANSOA, Arhane 11 C.N. Legazpi NT NT
6 GURIDI ZUBILLAGA, Maider 11 C.N. Legazpi NT NT

Serie 5 de 7

S* 1 AZPITARTE CABALLERO, Nahia 11 C.N. Zubi-Aurre 3:52.77 3:52.77
S* 2 AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 3:49.93 3:49.93
S* 3 ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 3:43.75 3:43.75
S* 4 SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz 3:45.43 3:45.43
S* 5 ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 3:50.22 3:50.22
S* 6 MENDIBE GARAI, Ainhize 11 Aloña Mendi K.E. 3:58.53 3:58.53
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Alebin Ligako 2 jardunaldia
Legazpi, 19/11/2022

Prueba 18, Fem., 200m Estilos

Serie 6 de 7

S* 1 CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre 3:42.08 3:42.08
S* 2 AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 3:38.56 3:38.56
S* 3 OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 3:35.50 3:35.50
S* 4 AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 3:35.99 3:35.99
S* 5 ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 3:38.75 3:38.75
S* 6 SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 3:42.52 3:42.52

Serie 7 de 7

S* 1 ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 3:29.00 3:29.00
S 2 DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L. 11 C.N. Izarraitz 3:25.57 3:25.57
S* 3 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 3:12.46 3:12.46
S 4 ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 3:22.56 3:22.56
S* 5 BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara 3:27.41 3:27.41
S* 6 AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 3:29.97 3:29.97

Prueba 7 Masc., 100m Libre 13 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

1 PRIETO HIDALGO, Julen 10 Eibar Igerixan NT NT
2 LILI SALVADOR, Xabier 10 Eibar Igerixan NT NT
3 LILI SALVADOR, Enrique 10 Eibar Igerixan NT NT
4 MARQUEZ FERNANDEZ, Dennis 10 Eibar Igerixan NT NT
5 GARAIZABAL MUGICA, Danel 10 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 2 de 3

S* 1 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Kekoa 10 San Bartolome Ikastola 1:29.02 1:29.02
S 2 LARRAÑAGA FERREIRO, Janik 10 C.N. Zubi-Aurre 1:26.44 1:26.44
S* 3 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Eidur 10 San Bartolome Ikastola 1:25.27 1:25.27
S 4 GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan 1:25.45 1:25.45
S 5 GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre 1:27.61 1:27.61
S* 6 GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 1:33.33 1:33.33

Serie 3 de 3

S 1 GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 1:21.35 1:21.35
S 2 SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 1:19.09 1:19.09
S* 3 ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 1:12.90 1:12.90
S 4 ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 1:16.29 1:16.29
S 5 ALKORTA ARENAS, Pello 10 C.N. Zubi-Aurre 1:20.56 1:20.56
S 6 ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 1:23.89 1:23.89
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Alebin Ligako 2 jardunaldia
Legazpi, 19/11/2022

Prueba 1 Masc., 100m Libre 14 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

S* 2 GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 1:23.68 1:23.68
S* 3 RODRIGUEZ TERRADILLAS, Edai 09 C.N. Legazpi 1:18.42 1:18.42
S* 4 ENDEMAÑO ANSOLA, Eñaut 09 C.N. Zubi-Aurre 1:21.41 1:21.41

Serie 2 de 3

S* 1 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 1:15.66 1:15.66
S 2 MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 1:14.20 1:14.20
S 3 MENDIZABAL LABANDIBAR, Oinatz 09 C.N. Zubi-Aurre 1:12.19 1:12.19
S 4 AZKOITIA AZPIROZ, Aitor 09 C.N. Zubi-Aurre 1:13.30 1:13.30
S 5 AIZPURUA GURRUTXAGA, Aritz 09 C.N. Zubi-Aurre 1:15.42 1:15.42
S* 6 ESTEBAN ARREGI, Iker 09 C.N. Izarraitz 1:16.43 1:16.43

Serie 3 de 3

S 1 EZAMA OLAZABAL, Mikel 09 C.N. Izarraitz 1:10.77 1:10.77
S 2 ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre 1:09.23 1:09.23
S 3 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 1:04.57 1:04.57
S 4 ALBERDI ALKORTA, Mikel 09 C.N. Zubi-Aurre 1:06.72 1:06.72
S 5 GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 1:09.65 1:09.65
S 6 ERRASTI AIZPURU, Ibai 09 C.N. Zubi-Aurre 1:10.99 1:10.99

Prueba 13 Fem., 100m Libre 12 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 8

2 BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara NT NT
3 CUERVO PELAEZ, Lorea 11 Eibar Igerixan NT NT
4 ORMAETXEA PEREZ, Maialen 11 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 8

2 BENSLAIMAN SRASSI, Loubna 11 Eibar Igerixan NT NT
3 GUERRERO ARRIZABALAGA, Lucia 11 Eibar Igerixan NT NT
4 CANO FERNANDEZ, Aiala 11 C.N. Bergara NT NT
5 HERZOG FRANCO, Noa 11 C.N. Bergara NT NT

Serie 3 de 8

1 URRUTIA RETEGI, Irati 11 C.N. Bergara NT NT
S* 2 BRAVO MANSOA, Arhane 11 C.N. Legazpi 2:16.90 2:16.90
S* 3 ELORZA AIZPURU, Intza 11 C.N. Zubi-Aurre 1:45.18 1:45.18
S* 4 ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:46.62 1:46.62
S* 5 IRASTORZA ERRASTI, Jule 11 C.N. Zubi-Aurre 2:22.97 2:22.97

6 LARRAÑAGA ROS, Ane 11 Eibar Igerixan NT NT
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Alebin Ligako 2 jardunaldia
Legazpi, 19/11/2022

Prueba 13, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 8

S* 1 IPARRAGIRRE PLAZAOLA, Laia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:43.72 1:43.72
S 2 ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 1:41.56 1:41.56
S* 3 AGIRRE IGARZA, Laiatz 11 C.N. Bergara 1:40.25 1:40.25
S 4 AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 1:40.55 1:40.55
S* 5 ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11 C.N. Bergara 1:41.96 1:41.96
S* 6 GURIDI ZUBILLAGA, Maider 11 C.N. Legazpi 1:44.19 1:44.19

Serie 5 de 8

S 1 AZPITARTE CABALLERO, Nahia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:35.75 1:35.75
S* 2 ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 1:33.90 1:33.90
S* 3 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:33.32 1:33.32
S* 4 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Nora 11 C.N. Zubi-Aurre 1:33.62 1:33.62
S 5 JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 1:34.60 1:34.60
S 6 SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz 1:39.23 1:39.23

Serie 6 de 8

S 1 GARMENDIA BENGOETXEA, Irati 11 C.N. Bergara 1:32.41 1:32.41
S 2 LAHBIB EZZAHRI, Lina 11 C.N. Izarraitz 1:29.77 1:29.77
S* 3 ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 1:29.10 1:29.10
S 4 ALBERDI GALLASTEGUI, June 11 C.N. Bergara 1:29.59 1:29.59
S 5 GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 1:32.29 1:32.29
S 6 OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 1:32.73 1:32.73

Serie 7 de 8

S 1 SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 1:27.75 1:27.75
S 2 CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre 1:25.95 1:25.95
S* 3 ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 1:23.53 1:23.53
S 4 BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara 1:24.23 1:24.23
S 5 DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L. 11 C.N. Izarraitz 1:26.81 1:26.81
S 6 AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 1:28.12 1:28.12

Serie 8 de 8

S 1 AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:23.22 1:23.22
S 2 ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 1:22.73 1:22.73
S 3 ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 1:20.31 1:20.31
S 4 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:21.08 1:21.08
S* 5 AGIRIANO ARREGI, Amane 11 Aloña Mendi K.E. 1:22.94 1:22.94
S 6 AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 1:23.33 1:23.33

Prueba 79 Masc., 50m Espalda 13 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

2 MARQUEZ FERNANDEZ, Dennis 10 Eibar Igerixan NT NT
S 3 SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 45.98 45.98

4 PRIETO HIDALGO, Julen 10 Eibar Igerixan NT NT
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Alebin Ligako 2 jardunaldia
Legazpi, 19/11/2022

Prueba 78 Masc., 50m Espalda 14 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

S* 2 GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. 43.28 43.28
S 3 YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 40.66 40.66
S* 4 ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. 42.24 42.24
S* 5 MALVADI UGARTE, Kemen 09 Aloña Mendi K.E. 44.74 44.74

Prueba 77 Fem., 50m Espalda 12 años
19/11/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 CUERVO PELAEZ, Lorea 11 Eibar Igerixan NT NT
3 BENSLAIMAN SRASSI, Loubna 11 Eibar Igerixan NT NT
4 GUERRERO ARRIZABALAGA, Lucia 11 Eibar Igerixan NT NT

Serie 2 de 2

S* 1 ARAMENDI PEREZ, Paule 11 Aloña Mendi K.E. 1:17.47 1:17.47
S* 2 LARRAÑAGA ROS, Ane 11 Eibar Igerixan 52.09 52.09
S* 3 MENDIBE GARAI, Ainhize 11 Aloña Mendi K.E. 47.08 47.08
S* 4 URTAZA RONDA, June 11 Aloña Mendi K.E. 49.62 49.62
S* 5 OJEDA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 55.27 55.27

Prueba 50 Masc., 4 x 200m Libre 13 - 14 años
19/11/2022 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 2

2 Eibar Igerixan 1 Eibar Igerixan NT NT
S* 3 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 10:04.11 10:04.11

4 C.N. Zubi-Aurre 5 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 C.N. Zubi-Aurre 4 C.N. Zubi-Aurre NT NT


